
2330,2331 WALLIS 1762

2330 Mörel–Greich–Riederalp Mitte g

Mörel
Greich ô
Riederalp Mitte Æ

Å
555
595
076

396

496

037
077
157

397
437
517

038
078
158

398
438
498

039
079
159

399

499

0310
0710
1510

3910

4910

0311
0711
1511

3911
4311
4911

0312
0712
1512

3912

4912

0313
0713
1513

Mörel
Greich ô
Riederalp Mitte Æ

1813
2213
3013

"+
"+

3913

4913

0314
0714
1514

3914

4914

0315
0715
1515

3915

4915

0316
0716
1516

2516
2916
3716

"+
"+

3916
4316
5116

0317
0717
1517

3917

4917

0318
0718
1518

3918
4318
5118

Mörel
Greich ô
Riederalp Mitte Æ

0319
0719
1519

3919

4919

0320
0720
1520

3920
4320
5120

0321
0721
1521

0322
0722
1522

0523
0923
1723

",
",

2523
2923
3723

]
]

Riederalp Mitte
Greich ô
Mörel Æ

É
555
595
076

396

496

037
077
157

397
437
517

038
078
158

398
438
498

039
079
159

399

499

0310
0710
1510

3910

4910

0311
0711
1511

3911
4311
4911

0312
0712
1512

3912

4912

0313
0713
1513

Riederalp Mitte
Greich ô
Mörel Æ

1813
2213
3013

"+
"+

3913

4913

0314
0714
1514

3914

4914

0315
0715
1515

3915

4915

0316
0716
1516

2516
2916
3716

"+
"+

3916
4316
5116

0317
0717
1517

3917

4917

0318
0718
1518

3918
4318
5118

Riederalp Mitte
Greich ô
Mörel Æ

0319
0719
1519

3919

4919

0320
0720
1520

3920
4320
5120

0321
0721
1521

0322
0722
1522

0523
0923
1723

",
",

2523
2923
3723

]
]

1 Min von ù (142)

L 2798 m, H 1141 m

Bei durchgehendem Betrieb
keine Gewähr für die Einhaltung
des Fahrplans

Revisionsarbeiten
Vom 18 Apr–17 Juni sowie 17 Okt–
9 Dez eingeschränkter Betrieb
gemäss örtlicher Publikation

ARBAG, Mörelâ 027 928 66 11
Fax 027 928 66 10
www.aletscharena.ch
info@aletschbahnen.ch

"+ Schülerkurse verkehren nur an
Schultagen", W–\

2331 Mörel–Ried-Mörel–Riederalp West h, 2 Sektionen

Mörel
Ried-Mörel
Riederalp West Æ

Å
037
087
177

397
447
537

038
088
178

398
448
538

039
089
179

399
449
539

0310
0810
1710

3910
4410
5310

0311
0811
1711

3911
4411
5311

0312
0812
1712

3912
4412
5312

0313
0813
1713

3913
4413
5313

0314
0814
1714

Mörel
Ried-Mörel
Riederalp West Æ

3914
4414
5314

0315
0815
1715

3915
4415
5315

0316
0816
1716

2516
3016
3916

"+
"+

3916
4316
5116

0317
0817
1717

3917
4417
5317

0318
0818
1718

3918
4418
5318

0319
0819
1719

3919
4419
5319

0320
0820
1720

Mörel
Ried-Mörel
Riederalp West Æ

3921
4421
5321

2023
2523

",",6B 4023
4523

"-"-6B

Riederalp West
Ried-Mörel
Mörel Æ

É
036
086

6C 336
386

6C6D 037
087
177

397
447
537

038
088
178

398
448
538

039
089
179

399
449
539

0310
0810
1710

3910
4410
5310

0311
0811
1711

3911
4411
5311

0312
0812
1712

3912
4412
5312

0313
0813
1713

Riederalp West
Ried-Mörel
Mörel Æ

3913
4413
5313

0314
0814
1714

3914
4414
5314

0315
0815
1715

3915
4415
5315

0316
0816
1716

2516
3016
3916

"+
"+

3916
4316
5116

0317
0817
1717

3917
4417
5317

0318
0818
1718

3918
4418
5318

0319
0819
1719

3919
4419
5319

Riederalp West
Ried-Mörel
Mörel Æ

0320
0820
1720

3921
4421
5321

1 Min von ù (142)
1. Sek.: L 1037 m, H 420 m, F 5 Min
2. Sek.: L 1980 m, H 729 m, F 8 Min

Bei durchgehendem Betrieb
keine Gewähr für die Einhaltung
des Fahrplans

Kontrolltag
1. Sektion: am 1. Donnerstag des
Monats Betrieb teilweise
eingestellt
2. Sektion: am 1. Mittwoch des
Monats Betrieb teilweise
eingestellt

Revisionsarbeiten
Eingeschränkter Betrieb gemäss
örtlicher Publikation

ARBAG, Mörelâ 027 928 66 11
Fax 027 928 66 10
www.aletscharena.ch
info@aletschbahnen.ch

"+ Schülerkurse verkehren nur an
Schultagen", W–\ bei telefonischer
Voranmeldung bis 18 00 an Station
Ried-Mörel â 027 928 66 33"- ] bei telefonischer Voranmeldung
bis 18 00 an Station Ried-Mörelâ 027 928 66 336B Abfahrt in Mörel, nur zur Bergfahrt
ab Mörel nach Ried-Mörel (1. Sek)6C Abfahrt in Ried-Mörel, nur zur
Talfahrt ab Ried-Mörel nach Mörel
(1. Sek)

6D Bei telefonischer Voranmeldung bis
am Vorabend um 18 00 an Station
Ried-Mörel â 027 928 66 33

www.fahrplanfelder.ch 2016
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